名

受付印

（主催団体→県連→スキー場）

　貴スキー場にて下記の行事を開催いたしたく、ここに届け出ますので、よろしくお取り
はからい下さいますよう、お願い申し上げます。

上記行事を承認いたします。

実施日時
平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　AM・PM　　　　時　迄

年　　　月　　　日

（財）神奈川県スキー連盟

（注）本票は行事開催の１ヶ月前までに県連事務局へ提出のこと。

宿泊先

その他

講師及び役員

TEL（　　　　）　　　－

参加人数

行事の概要

TEL

主催団体
連絡先 〒

平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　AM・PM　　　　時　～

申請団体

行事責任者

行事名

印

行事開催届

       　　　年　　　月　　　日

　　　　　　スキー場　御中

スキースキースキースキー場行事開催届場行事開催届場行事開催届場行事開催届

（総２1Ｃ－１１）

行事責任者